
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 2 5 1

253 12 7
17:7 21:8 18:7

2
18

3
21

9
22

10
23

15
25

16 Auszeit

Ende
14:20 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 22 21 5 15

1418 20
5:11 6:16

╳

7
2
8

3
11

4
12

5
14

6 Auszeit

3:9

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 21 5 15 12

1720 7
3:5 0:1

3:4
0
10

3
12

4
13

5
16

7
17

8 Auszeit

5:9

Ende
14:46 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 5 1 6 8

257 12
22:16 17:9

╳

17
1
18

5
19

6
21

10
23

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 5 1

253 8
22:19 4:3

3
21

4
22

6
23

11
24

12
25

14 Auszeit

12:9
14:16

Ende
15:16 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 5 7 21 20

2218 22
5:9 17:20

╳

17
1
18

4
19

5
21

6
22

12 Auszeit

5:10
17:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  TV Gladbeck II vs. SC Union Lüdinghausen II A
Spiel 78 25.02.2023 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck… 13/14
3 Blömker, Emilia X
5 Finger, Lea X
7 Grozer, Loreen X

10 Broszat, Lilly X
12 Brandstädter, Amelie X
13 Ambrus, Klara
15 Hoffmann-Becking, Cl… X
16 Schlüter, Julia X
17 Zarth, Katharina
18 Fink, Greta X
20 Olikagu, Mayomi X
21 Olikagu, Alicia X
22 Lameck, Sophia X
B  Libero
3 Blömker, Emilia X

16 Schlüter, Julia X
B  Offizielle
T Vasi, Ioan

C

A  SC Union Lü… 12/14
1 Domhöver, Sarah X
2 Deilmann, Katrin X
3 Krüskemper, Pia X
4 Schräer, Nina X
5 Klempau, Lea X
6 Bergmann, Nele X
7 Faust, Leni X
8 Erpenstein, Helena X

10 Deilmann, Anna X
12 Schulze Kökelsum, M… X
13 Faust, Marie X
14 Zimmer, Hilde X
A  Libero

13 Faust, Marie X
14 Zimmer, Hilde X
A  Offizielle
T Freitag , Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck… SC Union Lü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 20 25 1 3 0
1 3 0 17 2 23 25 1 2 0
2 2 0 22 3 27 25 1 2 2

4
5

4 7 0 53 70 75 3 7 2
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: SC Union Lüdinghausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arengoldt, Tatjana 1
2 Knöchelmann , Lars 2

Schreiber 3
Schr. Sypitzki , Susanne 4

Assist. Finger, Michael

Dokument erstellt: 25.02.2023 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


