

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) TV Gladbeck II vs. SC Union Lüdinghausen II (A)

Spiel 78

25.02.2023 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



		S		art :00	A	SC U	nion L	ü	S	En 14:	de :20	В	TV GI	adbec	k	R	
	Aufschlagfolge		Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		6	8	10	2	5	1		12	10	22	21	5	15	
I S		Spielernr	7 I	3	12	7				25	18					20	14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetern	Z	17:7	21:8	18:7					5:11					6:16	
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	٦,	2	3	9	10 23	15 25	16	Auszeit	<i>/</i> \	2		4	5 14	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	18	21	22	23	(25)			/	8	11	12	14)		3:9

S		Start 14:23 B TV Gladbeck S		En 14:	de :46	A	R							
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	22	21	5	15	12		10	2	5	1	6	8	
T		20	7				17	7		12				25
Z		3:5	0:1				1	22:16		17:9]
			3:4				1							
2	0	3 12	4 13	5 16	7	8	Auszeit	$\chi_{_{17}}$	1 18	5 19		10 23	13 25	Auszeit
_	10	12	13	10	17)		5:9	1	10	19	21	23	دی	

_				S	Sta 14:		A SC Union Lü			S	Ende 15:16		B TV Gladbeck				R	
	Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_		artaufstellung			6	4	10	2	5	1		12	10	5	7	21	20	
llung		S	pielernr.	П	3				8		25	18		22				22
ufstellt	Auswechsel- spieler	•		Ζ	22:19				4:3			5:9		17:20				
¥		Sp	ielstand															
	•	1.	5.	2	3	4	6	11	12 25	14	Auszeit	ζX	1	4	5	6®	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	21	22	23	24	25)		12:9 14:16	17	18	19	21	22)		5:10 17:18

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

(B) Offizielle

T Vasi, Ioan

	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4							Auszeit							Ausze
Aufstellung		Spielernr.	L														
g	Sta	rtaufstellung	7														
	A	ufschlagfolge	Λ														
			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punk

B	TV Gladbeck 13	3/14	A	SC Union Lü 12	2/14
3	Blömker, Emilia	Х	1	Domhöver, Sarah	Х
5	Finger, Lea	Х	2	© Deilmann, Katrin	Х
7	Grozer, Loreen	Х	3	Krüskemper, Pia	Х
10	© Broszat, Lilly	Х	4	Schräer, Nina	Х
12	Brandstädter, Amelie	Х	5	Klempau, Lea	Х
13	Ambrus, Klara		6	Bergmann, Nele	Х
15	Hoffmann-Becking, Cl	Х	7	Faust, Leni	Х
16	Schlüter, Julia	Х	8	Erpenstein, Helena	Х
17	Zarth, Katharina		10	Deilmann, Anna	Х
18	Fink, Greta	Х	12	Schulze Kökelsum, M	Х
20	Olikagu, Mayomi	Х	13	Faust, Marie	Х
21	Olikagu, Alicia	Х	14	Zimmer, Hilde	Х
22	Lameck, Sophia	Х	(A)	Libero	
ΙB) Libero		13	Faust, Marie	Х
3	Blömker, Emilia	Χ	14	Zimmer, Hilde	Х
16	Schlüter, Julia	Х	(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

gen					Ergek	nisse			
	B)т	V	Sladb	eck	SC Un	iion	Lü.	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧
	1	2	0	14	1	20	25	1	3
	1	3	0	17	2	23	25	1	2
	2	2	0	22	3	27	25	1	2
					4				
					5				
	4	7	0	53		70	75	3	7
	St	art	· 14	.00	Ende:	15:16	Dai	ier.	1

Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16
Sieger: SC Union Lüdinghausen II 3:0

II III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Arengoldt, Tatjana	1						
2	Knöchelmann , Lars	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Sypitzki , Susanne	4						
	Finger, Michael							

Dokument erstellt: 25.02.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T Freitag , Oliver